în şcola gr. cat. din
Mediaş cu următorul

Program :
1. Abdicerea presidentel.
2. Alegerea unei présidente ad hoc. I

3. Raportul comisiunii de 3 despre
predarea actelor şi efectelor Reuniunii din
parte dluî Dionisiu Roman.

4. Alegerea unei présidente pe 3 anï.
5. Propuneri eventuale.
Mediaş Ia 2/14 Novembre 1895.

Sofia Puşcăria n. Chendi
presidentă.

N o u t ă ţ i .
Din diecesa LugOŞUluî. On. Nice/or

Ganga la presentarea ministrului de culte a
fost numit paroch în Secaş. — On. Constan
tin Pop la presentarea ministrului de finanţe
a fost numit paroch în Baea de Criş. —
M. On.